escritura Pública celebrada en la Notaría Pública
Tercera del Cantón Manta el 30 de Abril del 2.009.
Que antecede en esta fecha queda inscrita de fojas:
06-10, con el número Dos (02) del Registro de Poder
Tomo (1). Anotada en el Libro Repertorio General
Tomo (1) con el número Novecientos cincuenta y dos
(952) y en los respectivos libros índices general
gravámenesliterales “C””A””A”.

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA AGRÍCOLA EL NARANJOS.A.

CELEBRADAEL16 DE JULIO DEL 2012

En Montecnsti, a los 16 días del mes de julio del 2012, siendo las 10:30 horas, en las

[...]

autorizada por el Intendente de Compañías de Portoviejo
Ingeniero Patricio García Vallejo. Que antecede en ésta
fecha queda inscrita de fojas 173-190 con el número
Diecinueve (19) del Registro Mercantil Tomo (02)
Anotadasen el Libro Repertorio General Tomo (1) conel
número Dos Mil Seiscientos Setenta y Siete (2677) y en
el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número
Doscientos Cuarenta y Cinco (245) y en los respectivos
libros índices general y gravámenes literales
e€o>C>C”.

Montecristi, 22 de Agosto del 2.012.

H.P. )   

DOYFE: Que al margen de la matriz de la Escritura No.3.229 de fecha 26 de Julio del
2012, de esta Notaria: hay una Razón queue dice:

[...]

autorizada por el Intendente de Compañías de Portoviejo
Ingeniero Patricio García Vallejo. Que antecede en ésta
fecha queda inscrita de fojas 173-190 con el número
Diecinueve (19) del Registro Mercantil Tomo (02)
Anotadasenel Libro Repertorio General Tomo(1) conel
número Dos Mil Seiscientos Setenta y Siete (2677) y en
el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número
Doscientos Cuarenta y Cinco (245) y en los respectivos
libros índices general y gravámenes literales
€G>C>C”

Montecristi, 22 de Agosto del 2.012.